
Niedernhausen – Niedernhausen

Moderne und lichtdurchflutete Dachgeschoss Mais.
Whg. mit Fernblick

 

Objektnummer: 24192027

 

 
MIETPREIS: 1.190 EUR • WOHNFLÄCHE: ca. 114 m2 • ZIMMER: 2
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Auf einen Blick

Objektnummer 24192027

Wohnfläche ca. 114 m²

Bezugsfrei ab nach Vereinbarung

Etage 3

Zimmer 2

Schlafzimmer 1

Badezimmer 1

Baujahr 1994

Stellplatz 1 x Freiplatz, 60 EUR
(Miete)

Wohnung Maisonette

Modernisierung /
Sanierung

2024

Bauweise Massiv

Nutzfläche ca. 3 m²

Ausstattung Terrasse, Gäste-WC,
Garten/-
mitbenutzung,
Einbauküche, Balkon
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Auf einen Blick: Energiedaten

Heizungsart Fussbodenheizung

Wesentlicher
Energieträger

Erdgas leicht

Energieausweis
gültig bis

24.02.2031

Befeuerung Gas

Energieinformationen VERBRAUCH

Endenergie-
verbrauch

137.70 kWh/m²a
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Grundrisse



Dieser Grundriss ist nicht massstabsgetreu. Die Unterlagen wurden uns vom Auftraggeber zur
Verfügung gestellt. Aus diesem Grund können wir nicht für die Richtigkeit der Angaben

garantieren.
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Ein erster Eindruck

Wer das besondere liebt, ist hier genau richtig. Charmante 2-Zi.-Mais. Wohnung (3. OG &

DG) teilmöbliert, mit EBK und Kfz-Außenstellplatz, in urbanem Umfeld und sehr guter

Infrastruktur. Die Ausstattung überzeugt und verbindet großzügiges Wohnen mit

individueller Klasse. Mit einem durchdachten Grundriss und ca. 114 m² Wfl. erstreckt sich

die Wohnung auf zwei Ebenen. Die erste Ebene im 3. OG vereint das tägliche Leben, die

zweite Ebene im DG das Schlafen, Büro, Bad und Ankleidebereich. Vom Flurbereich

erreichen Sie das Gäste-WC und einen Abstellraum. Hier lassen sich Utensilien gut

verstauen, und sind unsichtbar für jeden Besucher. Der großzügige und offene Wohn-,

Ess- und Kochbereich verfügt über bodentiefe Fenster mit elektrischen Jalousien, ist

lichtdurchflutet, und bietet viel Charme mit seiner interessanten Architektur wie, teilweise

hohe Decken und Fensterelemente bis zum Giebel. Die Einbauküche ist im Mietpreis

enthalten und beinhaltet alle Elektrogeräte, eine Kühl-, Gefrierkombination (stand alone),

und einen Tresen mit zwei Barhocker. Ebenso genießen Sie auf dieser Ebene einen

Balkon in Ost Lage und eine große Terrasse in Süd/West Lage mit genügend Platz für

Ihre Lounge Möbel. Sonne garantiert von morgens bis abends, inkl. Fernblick. Die

zeitlosen Hochglanzfliesen in hellem beige sind pflegeleicht und neutral. Eine

Fußbodenheizung inkl. Raumtemperaturregler sorgt im Winter für wollige Wärme. Die

Wohnung wird teilmöbliert angeboten. Diese beinhaltet einen Esstisch mit sechs Stühlen,

zwei Wohnzimmer Regale, hochwertige Design Lampen über Esstisch, in der Galerie,

der Empore und im Schlafzimmer. Der Waschtisch Unterschrank im Bad, Wandregal und

Spiegel mit Leuchten, verbleibt ebenfalls im Objekt. Die Ankleide verfügt über

Kleiderstangen und Regale. Je nach Bedarf des Mieters können auf Wunsch die

beweglichen Möbel entfernt werden. Über eine Echtholz Wendeltreppe gelangen Sie ins

Dachgeschoss. Hier lässt sich leicht eine Büro-Ecke einrichten, oder ein Bereich für Ihr

Hobby gestalten. Das Schlafzimmer bietet Platz für einen Kleiderschrank, Doppelbett mit

Beistelltischen und eine Kommode. Das Bad ist mit einer Duschwanne, WC, Waschtisch

mit Unterschrank und Spiegel ausgestattet. Bei Bedarf kann hier auch eine

Waschmaschine angeschlossen werden. Zur Wohnung gehört ein Kfz-Außenstellplatz,

ein Kellerraum und ein gemeinschaftlicher Wasch- und ein Fahrradraum. Das

Treppenhaus wird gereinigt. Hier kommen Sie in einer kleinen Wohneinheit mit insgesamt

11 Parteien zur Ruhe, die überwiegend von Eigentümern bewohnt wird. Geeignet für den

anspruchsvollen Single oder das junge Paar. Das Objekt ist freigestellt und kann sofort

bezogen werden. Die Miete beträgt 1.190,00 € mtl., zzgl. 60,00 € für einen Kfz-
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